khususnya bagi pengembangan ilmu manajemen pendidikan, layanan transportasi

sekolah, dan juga bagi pembaca yang memiliki kepedulian terhadap peningkatan

kualitas pendidikan. Semoga penelitian ini menjadi langkah kecil yang bermanfaat

dalam perjalanan panjang ilmu dan amal bagi kita semua.

Banjarmasin, 11 Sya’ban 1447 H

2 Februari 2026 M